第1頁(共 5頁)

檔號

 保存年限

 中華民國能源經濟學會   書函

機關地址：10016 臺北市羅斯福路三段 242 號

承辦人：劉仲凱

電話：(02)2366-6463

傳真：(02)2368-2176

電子信箱：d0030302@taipower.com.tw

受文者：本會團體會員

發文日期：中華民國 107 年 8 月 23 日

發文字號：能經發字第 10708000007 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會 107 年年會暨學術研討會謹訂於本（107）年 11 月 16

日（星期五）假中華經濟研究院蔣碩傑國際會議廳舉辦，

敬請派員出席，並請於 10 月 19 日（星期五）前回復本會，

請查照。

說明：

一、本次年會主題為「台灣能源轉型、綠能投資與永續發展」，

會中並舉辦第 18 屆理監事選舉，敬請踴躍參加，活動流程

如附件 1。

二、請貴單位於年會召開前繳交 107 年團體會員常年會費新臺

幣 10,000 元整，並惠予填寫附件 2 之團體會員年會註冊表，

俾利辦理註冊相關事宜。

三、上述繳費方式可採郵政劃撥（帳號：07719827，戶名：中

華民國能源經濟學會朱文成)、支票繳交（抬頭：中華民國

能源經濟學會）、專人送達，或於年會現場繳費。

四、年會廣宣品限團體會員出席代表（4 名為限）於年會當日報

到時領取，廣宣品係由本會團體會員贊助，數量有限，發

完為止。

五、貴單位之聯絡地址、電話及電子郵件如有變更，請通知本

會更正。

第2頁(共 5頁)

六、另團體會員代表不克出席，可委託代理人並填寫委託書（附

件 3）。

正本：本會團體會員

副本：

本 學 會

收發文號

第3頁(共 5頁)

中華民國能源經濟學會

107年年會暨學術研討會議程

時間：107年 11月 16日（星期五）

地點：中華經濟研究院蔣碩傑國際會議廳（台北市長興街 75

號）

年會主題：台灣能源轉型、綠能投資與永續發展

時  間 議  程

08:20~09:00 會員報到

09:00~09:10 年會開始暨主管機關代表致詞

09:10~09:50 專題演講

09:50~10:05 優秀博、碩士論文頒獎典禮

10:05~10:25 會務報告、提案討論及選務報告

10:25~10:50 第 18 屆理監事選舉／茶敘

10:50~12:30
分組論文發表、講評與討論

第 18 屆理監事選舉開票及公布當選名單

12:30~13:30 午餐

13:30~15:10 分組論文發表、講評與討論

15:10~15:30 茶敘

15:30~17:10 分組論文發表、講評與討論

17:10~ 散會

附件 1

第4頁(共 5頁)

中華民國能源經濟學會 107 年年會暨學術研討會

團體會員註冊表

單位名稱  統一編號（收據用）：

通訊處 □□□□□

代表人
代表人

職稱

聯絡人
聯絡人

職稱

電子信箱

（必填）
 聯絡電話

是否參加

年會
□參加    不參加

出席代表

名單              、             、             、

費用

□團體會員常年會費新臺幣 10,000 元整。

□新團體會員入會費新臺幣 4,000 元整。

註：團體會員可享有 4 個免費出席年會名額，超過 4 個以上人員出

席年會時，超過部分須再繳交出席費每位新臺幣 100 元整（報

到時繳交者為新臺幣 150 元整）。

繳費方式

□郵政劃撥繳費：帳號 07719827 號、劃撥日期

（請於劃撥單上註明會員姓名）

□現場繳費

□支票郵寄：支票號碼

□專人送達：由            代送

午餐 □葷食（    位）   □素食（    位）   □不用餐（    位）

注意事項：

1.本表填妥後，請於 107 年 10 月 19 日（星期五）前，電郵（d0030302@taipower.com.tw）、
郵寄（10016 台北市羅斯福路三段 242 號 12 樓）或傳真 02-2368-2176 本會，傳真後請
致電聯絡窗口-劉仲凱（02-2366-6463）再次確認，謝謝。

2.本次年會不接受現場報名參加，惟報名參加者若無法出席時，可請代理人攜委託書出
席。

3.年會廣宣品限團體會員出席代表（4 名為限）於年會當日報到時領取，廣宣品為本會
團體會員贊助，數量有限，發完為止。

附件 2

第5頁(共 5頁)

委  託  書

本人謹代表                      參加中華民國能源經濟

學會 107 年年會，因故不克出席，茲委託

本單位                  代表本人出席。

        此致

中華民國能源經濟學會

委 託 人：                （簽章）

受委託人：                （簽章）

中   華   民   國   107  年        月        日

注意事項：請受委託人持本委託書於開會時至報到處報到。